
 

\llllljlllllllllllIllllllllllllllllllll

' UTB _ íNínábytek 2/2022 _ FHS

Dodatek č. 1

SMLOUVY () DÍLO

V . I I V . I V

. Umverznta Tomase Bati ve lene

uzavřenÉ dle ustanovení § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dálejen „OZ“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO, DIČ: 70883521, CZ70883521

bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: _

ID datové schránky: ahqj9id

   
zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „objednatel")

Dřevozpracující výrobní družstvo

se sídlem: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

IČO, DIČ: 00030520, czooo30520

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: _

ID datové schránky: ybucd52

jednající: Ing. J iří Řídký, předseda představenstva

Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva

zapsaný/á v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr XXXVIII,

vložka 431

e-mail: dvd@dvdiaromerice.cz, obchod@dvdiaromerice.cz
 

kontaktni osoba: _obchodní náměstek

(dálejen „zhotovitel")

Preambule

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 7. 7. 2022 na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále také

jako „smlouva") na veřejnou zakázku „UTB - DNS nábytek 2/2022 - FHS”. Objednatel a zhotovitel na

základě vzájemné dohody tímto Dodatkem č. 1 ve smyslu čl. XIII odst. 4 smlouvy (změny díla), měni

obsah smlouvy, a to tak, jak je uvedeno dále.

F
;
)

G
A
L
B
O
1
3
9
5
3
3
5
0
"

l|
||
||
||
||
l|
||
|l
|l
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
Il
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

2
9
8
1
.
L
O
/
Z
Z
/
S
l
n

3'



 

I. Dílo

1) Pro účely této smlouvy se dí lem rozumi výroba, dodávka, montáž nábytku, vč. souvisejících praci

dle výkazu výměr, a to v rozsahu objednatelem schválené cenové nabídky. Sjednaný rozsah díla se

tímto dodatkem doplňuje v souladu s § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek o 1 ks

židle KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE STANDARD.

II. Cena díla

1) Cena díla dle čl. 11. této smlouvy byla ujednána pevnou částkou a činí:

- cena dila bez DPH: 185 270,- Kč

- DPH: 38 906,70 Kč

- cena díla celkem vč. DPH: 224 176,70 Kč

(slovy: dvěstědvacetčtyřitisicstosedmdesátšest korun českých a sedmdesát haléřů)

2) Cena dokupované kancelářské židle STANDARD:

Cena židle: 7 570, 00 Kč bez DPH

DPH 21 % : 1589, 70 Kč

Cena židle STANDARD včetně DPH: 9 159, 70 s DPH

3) Cena dila bez DPH dle Dodatku č. l: 192 840 Kč bez DPH

DPH 21 % 40 496,40 Kč bez DPH

Cena díla celkem včetně DPH: 233 336,40 Kč bez DPH

Clánek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají zněním tohoto Dodatku č. 1 nedotčena.

2.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k němu připojuje

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

2.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.5. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právnímu jednání, jež je předmětem tohoto

Dodatku č. 1 a že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

2.6. Na důkaz svého souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 připojují osoby

oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své kvalifikované

elektronické podpisy.



 

Objednatel: Zhotovitel:

Ve Zlíně dne. . 43"8a’l/0’Dfi/ V Jaroměřicích nad Rokytnou dne .......... '

_ mum“ Lubomirsmid

kvestor UTB ve Zlíně předseda místopředseda

představenstva představenstva

modepsa'no elektronicky)

 

© W97, l/watms Mia/P? 04754036 75H3

Mňam/< D.V/.



 

 

UTB — DNS nábytek 2/2022 - FHS

 

 

 

              

 

 

  

   

  

 
   

  

  

   
 

   

POČET

čislo Popis mismon “mg" REFERENCNI ozana s‘raucm Pons PRVK“ cm n In em all-m

LFP I.PP mp LNF I.NP LNP 5.NP s_np w

mln.45-120 kg mum v mmm! 4 polohách

Pl v'Ikova mmm—;. m'm v r‘nzmezl mem

Iz $231135?“ 1'17“ mamma 2 2 Palm buku » - 1 510.00 xe 7 570.00 Kl
Rubi! mmmm sedák: malbu pouziti ná'f'adl _

Lemmy; mo. výuavuumwě/nhubkuvě stavitelné _ . J :

Oplm: .:ro 'ivy'škóvi :;qu mami opěrou... a, . _ _ _;

cum hhvy' nm, smuzmumseku :

_?

am. sIIa v opar.: černá -

Barva Ill! vopéme‘ hhvy:četema

(am. emu-4m udá „,.__,__

“““ —— ....______,__ ,

Cam cnlkam bu DPH 7 570,00 Kč

Vypracoval: Dfevolpraculklvy'mbnl dmlswu Datum: 18.6.2021

Stlnmnladni 1058

675 51 hmmm nan Rakvtnou Ing. Iln Nuly" Lubomír Šmld

p'edstda místopředseda

představenstva pledstavenswa

Stránka I l l

       


